МОУ "Крюковская СОШ"

ПРИКАЗ № 94-к
«О проведении и утверждении                                                                          01.09.2007г.
Состава Управляющего
Совета школы»
На основании Распоряжения главы местного самоуправления Борисовского района Белгородской области от 29.12.06  № 193  «Об утверждении Примерного положения об управляющем Совете образовательного учреждения»,  во исполнение приказа по управлению образования и науки Белгородской области № 1857  от 01.12.06  «Об утверждении Примерного положения об управляющем совете образовательного учреждения», приказа начальника МУ "Отдел образования администрации Борисовского района"  № 361 от 11.12.06 «Об утверждении Примерного положения об управляющем совете образовательного учреждения»  запланирована организация выборов управляющего совета школы, в связи с вышеизложенным,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести выборы в Управляющий совет МОУ " Крюковская СОШ " в период  с 02.09.2007. по 25.09.2007.
2. Утвердить в МОУ «Крюковская СОШ» Управляющий совет в следующем составе:
- Миронова О.Н., председатель совета, плавный бухгалтер Крюковского сельского поселения,
- Переверзева В.Н., секретарь управляющего совета, учитель русского языка и литературы,
- Колесник А.Т. – директор школы
- Сильнягина С.Н., председатель профсоюза,
- Прихожай Н.О., учитель музыки,
- Золотухина И.В., представитель родительского комитета,
- Переверзева О.В., представитель родительского комитета,

- Четверикова О. А., представитель родительского комитета,

- Тотладзе Диана – ученица 10 кл.,

- Ситенко Руслан  - ученик 9 кл.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор МОУ "Крюковская СОШ"                                                           Колесник  А. Т.